PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 июля 2014 года                                            № 06-89-а
	 Об опубликовании списка избирательных
 участков при проведении выборов депутатов
 совета депутатов муниципального образования
 Коськовское сельское поселение Тихвинского
 муниципального района Ленинградской области
14 сентября 2014 года

	21, 0300 ДО

     На основании решения совета депутатов муниципального          образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  от 16 июня 2014 года № 06- 173           «О назначении выборов депутатов совета депутатов муниципального      образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»,  пункта 7 статьи 19 Федерального     закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях                  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан              Российской Федерации», части 6 статьи 32 Областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» администрация муниципального       образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Опубликовать в газете «Трудовая слава» список избирательных
участков при проведении выборов депутатов совета депутатов                 муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 14 сентября 2014 года согласно приложению.
Глава администрации                                                             М.А. Степанов
Приложение

к постановлению

администрации муниципального образования

                                                                                                             Коськовское сельское поселение

                                                                                                                     Тихвинского муниципального  района

                                                                                                                                  Ленинградской области
                                                                                                  от 18 июля 2014 года № 06-89-а

	Номер

избирательного

участка
	Описание границ избирательного участка
	Место нахождения

участковой избирательной комиссии
	Место нахождения

помещения для голосования

	1
	2
	3
	4

	859
	Избирательный участок находится в границах населенных пунктов Коськовского сельского поселения

Избирательный участок включает в себя:

Коськовское сельское поселение

деревни: Ваньково, Вахрушево, Евдокимово, Исаково, Коково, Коськово, Красный Порог, Ладвуши, Леоново, Медвежий Двор, Новинка, Песчанка, Ратилово, Саньково, Сашково, Середка, Снопово, Сукса, Тумово, Ульянино, Харитоновщина
	Муниципальное учреждение «Коськовский досуговый центр» (деревня  Коськово,  улица Школьная, дом 1), т. 43140

	Муниципальное учреждение

«Коськовский досуговый центр» (деревня  Коськово,  улица Школьная, дом 1), т. 43140